Совет сельского поселения
«Черно-Озерское»

РЕШЕНИЕ

28.12.2021 г.	    № 30

п.ст. Харанор

  О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 10 января 2014 года № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Черно-Озерское»

На основании экспертного заключения Губернатора Забайкальского края от 09.12.2021 г. № ЭЗ-346, Устава сельского поселения «Черно-Озерское», Совет сельского поселения «Черно-Озерское»

РЕШИЛ:

           1. Признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от 10 января  2014 года № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Черно-Озерское».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»                                                              А.С. Маторин